

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název a evidenční číslo stavby:

**Oprava elektroinstalace společných prostor BD Vaňkova 46/1010,
Ostrava-Bělský Les**Číslo změny stavby: **ZL č. 1****Objednatel:** SMO, Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava, IČ 00845451**Zhotovitel:** EUTEL SERVIS s.r.o., 739 11 Janovice, IČ 25395726**Projektant:** [redacted]**Technický dozor stavebníka (TDS):** [redacted]**Přílohy:**

- 1) Změnový rozpočet - VCP
- 2) Změnový rozpočet - MNP

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN:**Dodatečné práce VCP
(cena bez DPH)****Neprováděné práce
MNP (cena bez DPH)****1. Název problematiky - dodávka a montáž vypínacích prvků na výstupech z rozvaděče a žárovek**

Zdůvodnění - dle přípojovacích podmínek ČEZ platných od 1.9.2025: U nově zřizovaných nebo rekonstruovaných odběrných nebo předávacích míst, pro přímé měření, musí být v rámci elektroměrového rozvaděče na odchozím/měřeném vedení instalován vypínací prvek, kterým je možné galvanicky odpojit elektroměr od instalace zákazníka ", dále 36 ks LED žárovek včetně montáže do sklepních prostor v 1. PP - bylo opomenuto projektantem v rozpočtu.

22 887,20 Kč

Vyjádření AD: *V DOBĚ ZPRACOVÁNÍ PD NEBYLO NUTNO DLE ČSN INSTALOVAT ODPOSOVAČE. POČET ŽÁROVEK NEBYL ZOHLEDNĚN V ROZPOČTU*

2. Název problematiky - odečet svorek z rozvaděčů

Zdůvodnění - po instalaci vypínacích prvků na výstupech z rozvaděče odečteno 46 ks svorek včetně montáže

2 645,00 Kč

Vyjádření AD:

SOUVISLOST VIZ VYJÁDRĚNÍ VÝŠE

CELKEM dodatečné méněpráce (cena bez DPH)

2 645,00 Kč

CELKEM dodatečné vícepráce (cena bez DPH)

22 887,20 Kč

CELKEM rozdíl (cena bez DPH)

20 242,20 Kč

VLIV NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA: ANO - prodloužení o 2 dny**Vyjádření ke změně:**

AD:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	[redacted]	datum	19.11.2025	podpis	[redacted]
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	[redacted]	datum	19.11.2025	podpis	[redacted]
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Radim Janáček	datum	19.11.2025	podpis	[redacted]
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	[redacted]	datum	19.11.2025	podpis	[redacted]

Objednatel: *souhlasím / nesouhlasím jméno Ing. Zlata Jelenová datum: 19.11.2025 podpis.*

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 133
Stavba: Ostrava, Vaňkova 46

KSO: A11-Odečet svorek z rozvaděčů
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EUTEL SERVIS s.r.o., 739 11 Janovice 360

IČ: 25395726
DIČ: CZ25395726

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-2 645,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%		
	12,00%	2 645,00	317,40
Cena s DPH v CZK			-2 962,40

Projektant

Zpracovatel: TD1

Datum a podpis: 19. 11. 2025

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč: EUTEL SERVIS

Datum a podpis: 19. 11. 2025

Razítko

Datum a podpis: 19. 11. 2025

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 133

Stavba: Ostrava, Vaňkova 46

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EUTEL SERVIS s.r.o., 739 11 Janovice 360

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-2 645,00	-2 962,40
A11	Odečet svorek z rozvaděčů	-2 645,00	-2 962,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ostrava, Vaňkova 46

Objekt:

A11 - Odečet svorek z rozvaděčů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

EUTEL SERVIS s.r.o., 739 11 Janovice 360

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

25395726

DIČ:

CZ25395726

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-2 645,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	2 645,00	12,00%	317,40
Cena s DPH			-2 962,40
v CZK			

Projektant

Zpracovatel TD/

Datum a podpis:

19.11.2025

Razítko

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

19.11.2025

Razítko

Datum a podpis:

19.11.2025

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ostrava, Vaňkova 46

Objekt:

A11 - Odečet svorek z rozvaděčů

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUTEL SERVIS s.r.o., 739 11 Janovice 360

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-2 645,00

M - Práce a dodávky M

-2 645,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

-2 645,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ostrava, Vaňkova 46
Objekt: A11 - Odečet svorek z rozvaděčů
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: EUTEL SERVIS s.r.o., 739 11 Janovice 360

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-2 645,00
D		M	Práce a dodávky M				-2 645,00
D		22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				-2 645,00
1	K	220300961	Montáž svorka řadová RS 2,5-4	kus	-46,000	24,70	-1 136,20
2	M	34561660	svornice řadová šroubovací s nosnou lištou a průřezem vodiče 4mm2	kus	-46,000	32,80	-1 508,80

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 133
Stavba: Ostrava, Vaňkova 46

KSO: A10 - Vypínací prvky na výstupech z rozv.
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EUTEL SERVIS s.r.o., 739 11 Janovice 360

IČ: 25395726
DIČ: CZ25395726

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			22 887,20
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně	Výše daně
	12,00%	22 887,20	2 746,46
Cena s DPH v CZK			25 633,66

Projektant

Zpracovatel TPI

Datum a podpis:

19.11.2025

Razítko

Datum a p

Uchazeč

Datum a podpis:

19.11.2025

Razítko

Datum a podpis:

19.11.2025

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 133

Stavba: Ostrava, Vaňkova 46

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EUTEL SERVIS s.r.o., 739 11 Janovice 360

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		22 887,20	25 633,66
A10	Vypínací prvky na výstupech z rozv.	22 887,20	25 633,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

• Stavba:

Ostrava, Vaňkova 46

Objekt:

A10 - Vypínací prvky na výstupech z rozv.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

EUTEL SERVIS s.r.o., 739 11 Janovice 360

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

25395726

DIČ:

CZ25395726

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			22 887,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 887,20	21,00%	
		12,00%	2 746,46
Cena s DPH			25 633,66
v CZK			

Projektant

Zpracovatel TP1

Datum a podpis:

19.11.2025

Razítko

Datum

2025

Razítko

Objednavatel

Uch

22

Datum a podpis:

19.11.2025

Razítko

Datum a podpis:

19.11.2025

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ostrava, Vaňkova 46

Objekt:

A10 - Vypínací prvky na výstupech z rozv.

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUTEL SERVIS s.r.o., 739 11 Janovice 360

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 887,20
PSV - Práce a dodávky PSV	7 360,20
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	7 360,20
M - Práce a dodávky M	15 527,00
21-M - Elektromontáže	15 527,00

SOUPIS PRACÍ

Stávba:

Ostrava, Vaňkova 46

Objekt:

A10 - Vypínací prvky na výstupech z rozv.

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EUTEL SERVIS s.r.o., 739 11 Janovice 360

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

22 887,20

D PSV Práce a dodávky PSV 7 360,20

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 360,20

34	K	741320012.L	Montáž lišty propojovací	kus	1,000	82,00	82,00
35	M	34571001.L	Lišta propojovací	kus	1,000	350,00	350,00
32	K	741320103.L	Montáž krytu jističe	kus	1,000	800,00	800,00
33	M	35822111.L	Kryt jističů Schrack (modulová řadaplast. kryty a kovové lišty)	kus	1,000	2 015,00	2 015,00
28	K	741320103.R	Montáž krytu jističe	kus	32,000	33,00	1 056,00
29	M	59213440.R	Plombovatelný kryt na jistič do 4 modulů, dle jističe (např. Elcon 4MN)	kus	32,000	49,60	1 587,20
14	K	741322141.D	Montáž lišta DIN	kus	10,000	82,00	820,00
15	M	34572252.R	lišta elektroinstalační nosná kovová holá DIN TS35 D děrovaná (délka 100cm)	kus	10,000	65,00	650,00

D M Práce a dodávky M 15 527,00

D 21-M Elektromontáže 15 527,00

22	K	210120501.V	Montáž vypínačů vestavných do 100 A se zapojením vodičů	kus	28,000	143,00	4 004,00
23	M	35825555.V1	spínač 1 fázový, 1/32 A (např. KMI-1/32 A fy Kanlux)	kus	28,000	226,10	6 330,80
24	K	210120501.V	Montáž vypínačů vestavných do 100 A se zapojením vodičů	kus	4,000	143,00	572,00
25	M	35825555.V3	spínač 3 fázový, 3/32 A (např. KMI-3/32 A fy Kanlux)	kus	4,000	285,00	1 140,00
26	K	210120501.V	Montáž vypínačů vestavných do 100 A se zapojením vodičů	kus	1,000	143,00	143,00
27	M	35825555.V4	spínač 3 fázový, 3/63 A (např. KMI-3/63 A fy Kanlux)	kus	1,000	342,00	342,00
30	K	210290521.R	Žárovka LED	kus	36,000	15,00	540,00
31	M	34774102.R	žárovka LED E27 6W, 3000K, 510 lm, teplá bílá	kus	36,000	68,20	2 455,20